

25 maj 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens miljöutskott

§ 21

KFKS 2020/1085

Medborgarförslag om framtagande av koldioxidbudget

Inkom den 25 november 2020

Beslut

Kommunstyrelsens miljöutskott föreslår kommunstyrelsen besluta följande.

Kommunstyrelsen noterar att beslut tagits avseende framtagande av en koldioxidbudget för kommunen. Beslutet togs i kommunstyrelsen den 10 maj 2021 (KFKS 2021/394).

Detta uppfyller intentionerna i medborgarförslaget. Medborgarförslaget är därmed besvarat.

Ärendet

En medborgare har inkommit med ett förslag om att Nacka ska ta fram en kommunal koldioxidbudget som visar hur många ton koldioxid Nacka har kvar att släppa ut för att hålla sig i linje med Parisavtalet.

Kommunstyrelsen beslutade den 10 maj 2021 Nacka kommun ska upphandla en tjänst för framtagande av en koldioxidbudget för kommunen (KFKS 2021/394). Därmed kan medborgarens förslag om att kommunen tar fram en koldioxidbudget anses som uppfyllt.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från miljöenheten daterad den 6 maj 2021

Bilaga Medborgarförslaget

Yrkanden

Hans Peters (C) yrkade bifall till förslaget från miljöenheten.

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från miljöenheten – och fann att stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

Protokollsanteckningar

Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan.

”Nackalistan stödjer medborgarförslaget och tycker det är glädjande att Nacka kommun beslutat om att man ska införskaffa en koldioxidbudget. Av svaret på medborgarförslaget så kan man lätt få känslan om att detta är något som kommunen beslutat om för länge sedan och redan arbetar med, i ärlighetens namn så beslutades detta för bara några dagar sedan och anledningen till att kommunen enligt min åsikt fattat beslutet att beställa en

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

koldioxidbudget är pga medborgarinitiativ och motioner i denna fråga som annars blivit för svåra att behandla.

Nackalisan tror att om en koldioxidbudget används på rätt sätt så kommer den att bli ett viktigt verktyg för att minska kommunens klimatpåverkan. Det viktiga är att detta inte blir något som kommunen gör bara för att kunna säga att man har gjort det utan att det blir ett verktyg som man aktivt arbetar med. Från Nackalistans sida kan vi kova att vi kommer göra allt vi kan för att detta blir ett levande dokument som hjälper kommunen att nå klimatmålet.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------